Об утверждении размера вступительных и членских взносов в 

НПРиКРстрой на 2010 год. 

СЛУШАЛИ:  Юрченко В.В. – Председатель Правления предложил утвердить сумму и порядок 

внесения вступительного и членского взноса в НПРиКРстрой на 2010 год. 

1) Вступительный взнос – 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей 

2) Членский ежеквартальный взнос – 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 

Оплата членского взноса производится членами Партнерства в течении 15(пятнадцати) 

календарных дней с начала квартала. 

Членам Партнерства до 1 марта 2010 года провести оплату целевого сбора в сумме 5 000 (пять 

тысяч) рублей на расчетный счет НПРиКРстрой для уплаты годового членского взноса